
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
1 土
2 日

町長

副町長

教育長

町長

副町長

町長

副町長

教育長

教育長 15:00 教職員辞令交付式

4 火 教育長 9:00 消防団防火グッズ贈呈式

5 水 教育長 10:00 建設協会新入学児童絵具贈呈式

町長
教育長
教育長 14:00 古平中学校入学式

7 金
8 土
9 日
10 月
11 火
12 水 教育長 13:30 教育長会議
13 木
14 金 町長 13:30 自衛官募集相談員委嘱式
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日
24 月 教育長 10:00 定例校長教頭会議
25 火 町長 16:30 後志町村会臨時総会
26 水
27 木 町長 13:30 北海道漁港漁場協会役員会
28 金
29 土
30 日

４月の特別職のスケジュール

※スケジュールは都合により変更となる場合があります

3 月
10:00 入札

13:30 定例課長会議

11:00 古平小学校入学式
6 木

8:40 辞令交付式


